
ZARZĄDZENIE NR 79 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 1 października 2024 r. 

zmieniające zarządzenie nr 63 Rektora ZUT z dnia 12 września 2024 r.  

w sprawie wysokości świadczeń stypendialnych dla studentów  

w roku akademickim 2024/2025 

Na podstawie § 4 ust. 10 i 11 Regulaminu świadczeń dla studentów Zachodniopomorskiego 

Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie, wprowadzonego zarządzeniem nr 60 Rektora ZUT z dnia 

26 września 2019 r., z późn. zm., oraz w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 

16 września 2024 r. (Dz. U. z 2024 poz. 1371) w sprawie wykazu gmin, w których są stosowane 

szczególne rozwiązania związane z usuwaniem skutków powodzi z września 2024 r., oraz rozwiązań 

stosowanych na ich terenie, w porozumieniu z Parlamentem Samorządu Studenckiego ZUT, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 63 Rektora ZUT z dnia 12 września 2024 r. w sprawie wysokości świadczeń 

stypendialnych dla studentów w roku akademickim 2024/2025 w § 1 pkt 3 dodaje się tiret trzecie: 

„– maksymalna wysokość zapomogi w przypadku szkody spowodowanej 

klęską żywiołową – powodzią „ 

7000 zł 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor: Arkadiusz Terman 

 


